www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N°20151170

EXTRATO DE CONTRATO N°20151171

Pagina......................................................................01

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo do

Pregão Presencial SRP 040/2015, que entre si celebram o

Município de Esperantinópolis (MA) e a empresa P R N A V

QUINTAN - ME, Objetivando a rescisão do Contrato

Administrativo N° 20151029, Objeto: Aquisição parcelada de

matérias de expediente, utensílios de copa, gêneros

alimentícios, materiais didáticos pedagógicos, materiais de

cozinha, produtos de limpeza/higiene e materiais elétricos, de

interesse do Município de Esperantinópolis - MA, com base no

inciso II do artigo 79 da Lei Federal n° 8666/93. O presente

Termo de Rescisão entra em vigor, a partir da data de sua

publicação, E por estarem justos e contratados, para que surtam

os seus efeitos legais. Esperantinópolis, 15 de Junho de 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

Termo de Rescisão ao Contrato Amigavelmente oriundo do

Pregão Presencial SRP 040/2015, que entre si celebram o

Município de Esperantinópolis (MA) e a empresa P R N A V

QUINTAN - ME, Objetivando a rescisão do Contrato

Administrativo N° 20151030, Objeto: Aquisição parcelada de

matérias de expediente, utensílios de copa, gêneros

alimentícios, materiais didáticos pedagógicos, materiais de

cozinha, produtos de limpeza/higiene e materiais elétricos, de

interesse do Município de Esperantinópolis - MA, com base no

inciso II do artigo 79 da Lei Federal n° 8666/93. O presente

Termo de Rescisão entra em vigor, a partir da data de sua

publicação, E por estarem justos e contratados, para que surtam

os seus efeitos legais. Esperantinópolis, 15 de Junho de 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM – Prefeito

Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

QUINZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2015,  PAG 01/01